az adott társaság legfőbb szervének hatáskörébe tartozó tulajdonosi jogok gyakorlója – a 

CINE-MIS Moziüzemi Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

(Székhelye: 3525 Miskolc, Kossuth u. 11.) ügyvezetője, Bíró Tibor 15 %-os mértékű 

béremeléséről dönt, melyre figyelemmel az ügyvezető alapbérét havi bruttó 1.083.300,-Ft, 

azaz Egymillió-nyolcvanháromezer-háromszáz forintban, valamint 115.000,-Ft, azaz 

Száztizenötezer forint összegű vezetői pótlékban állapítja meg 2026. január 1. napjától 

kezdődően azzal, hogy a díjazás a köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb 

működéséről szóló 2009. évi CXXII. törvény 6. § -ában foglaltakra figyelemmel került